Октябрьская районная избирательная комиссия г.Минска

по выборам депутатов Минского городского Совета депутатов

двадцать восьмого созыва
РЕШЕНИЕ

19 января  2018 года № 109
О регистрации доверенных лиц кандидата

в депутаты Минского городского Совета депутатов

двадцать восьмого созыва Карчевской Н.В.

В соответствии со статьями 40 и 76 Избирательного кодекса Республики Беларусь Октябрьская районная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать доверенными лицами кандидата в депутаты Минского городского Совета депутатов по Железнодорожному избирательному округу № 20 Карчевской Натальи Владимировны следующих граждан:

Кожемяко Дарья Александровна;

Клещенко Иван Дмитриевич;

Барма Олег Анатольевич;

Политевич Елена Эдуардовна;

Романовская Ольга Борисовна.

2. Выдать доверенным лицам соответствующие удостоверения.

Председатель комиссии

Г.В.Шебес
Секретарь комиссии

         М.В.Лукашевич